Documento no contractual. Los datos y las cotas (en mm) se dan a título orientativo y pueden ser modificadas sin previo aviso.
Documento no contractual. Los datos y las cotas (en mm) se dan a título orientativo y pueden ser modificadas sin previo aviso.
SIMOP P. I. Lastra-Monegros  Parc B1 - 50177 BUJARALOZ - ESPAÑA
Tel. +34 976 179 341 - Fax +34 976 173 488 - www.simop.es - e-mail : simop@simop.es
REGULADOR DE DESCARGA POR
VOLUMEN DE 200 A 2.000 L.
Polietileno
Referencia
Volumen
(L)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Ø F ent
(mm)
Ø F sal
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
AF2/6376/0200 200 895 780 1200 600 495 100 100 50 845
AF2/6376/0400 400 1095 780 1200 600 695 100 100 50 1045
AF2/6376/0600 600 960 / 1710 600 578 160 100 50 910
AF2/6376/0800 800 960 / 1710 600 578 160 100 50 910
AF2/6376/1000 1000 1030 / 1710 600 648 160 100 50 980
AF2/6376/1500 1500 1290 / 1710 600 908 160 100 50 1240
AF2/6376/2000 2000 1385 / 1930 600 1000 160 100 50 1335
Instalación
El equipo debe ser enterrado lo más cerca posible de la unidad de
pretratamiento. Situar antes de la unidad de tratamiento primario
o secundario.